HUddinge TJIANSTEUTLATANDE 1(7)

BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN

Datum Diarienummer
2024-09-05 GSN-2024/18.601

Handlaggare
Ewa-Marie As Grundskolendanmnden
Ewa-Marie.As@huddinge.se

Redovisning av delegationsbeslut grundskolenamnden 17
september 2024

Forslag till beslut
Redovisning av de delegationsbeslut som fortecknats i tjdnsteutlatandet daterat
den 5 september godkédnns.

Sammanfattning

Redovisningen innebdr inte att grundskolendmnden omprovar eller faststéller
delegationsbesluten. Daremot far grundskolenimnden aterta ldimnad delegation
eller foregripa ett beslut i ett enskilt drende av den som fatt beslutanderitten
genom att sjdlv ta 6ver drendet och fatta beslut. Delegationsbesluten finns
tillgingliga pa kommunstyrelsens kansli.

Beskrivning av drendet

PUNKT | ARENDEGRUPP BESLUTANDE NUMMER Beslut

Anstallning

Utse tjinsteforittande rektor | Omradeschef GSN-2024/424 ja
GSN-2024/425 ja
GSN-2024/426 ja
GSN-2024/427 ja
GSN-2024/428 ja
GSN-2024/429 ja
GSN-2024/430 ja
GSN-2024/435 ja
GSN-2024/436 ja

GSN-2024/441
GSN-2024/442

HUDDINGE KOMMUN

Postadress Besok

Huddinge kommun Kommunalvagen 28 Tfn vxI/ 08-535 300 00 www.huddinge.se
Barn- och utbildningsforvaltningen

141 85 Huddinge




HUddinge TJANSTEUTLATANDE 2(7)

BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN

Datum Diarienummer

2024-09-05 GSN-2024/18.601
GSN-2024/460 ja
GSN-2024/468 ja
GSN-2024/496 .
GSN-2024/497 Ja
GSN-2024/498 Ja
GSN-2024/499 Ja
GSN-2024/500 Ja
GSN-2024/501 Ja
GSN-2024/505 Ja
GSN-2024/506 Ja
GSN-2024/507 Ja
GSN-2024/509 Ja
GSN-2024/510 Ja
GSN-2024/511 Ja
GSN-2024/513 Ja
GSN-2024/514 Ja
GSN-2024/515 Ja
GSN-2024/516 Ja
GSN-2024/517 Ja
GSN-2024/519 Ja
GSN-2024/523 Ja
GSN-2024/526 Ja
GSN-2024/527 Ja
GSN-2024/528 Ja
GSN-2024/530 Ja
GSN-2024/531 Ja
GSN-2024/534 Ja
GSN-2024/535 Ja
GSN-2024/536 Ja
GSN-2024/560 Ja
GSN-2024/561 Ja
GSN-2024/562 Ja
GSN-2024/563 Ja
GSN-2024/564 Ja
GSN-2024/565 Ja
GSN-2024/566 Ja
GSN-2024/567 Ja
GSN-2024/622 J.Z
GSN-2024/625 j.a

ja
ja
E Grundskoleverksamhet -
forskoleklass




Huddinge

TJANSTEUTLATANDE 3(7)
BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN
2020505 oo 2024/ 15.601
E1 Beslut om att ett barn inte Utredare GSN-2024/177
omfattas av skolplikt vid
varaktig utlandsvistelse
E2 Beslut om uppskjuten Verksamhetscontroller | GSN-2024/537 ja
skolplikt till det kalenderar GSN-2024/416 ja
barnet fyller 7 ar GSN-2024/461 nej
GSN-2024/465 ja
E 15 Beslut om tilliggsbelopp for | Verksamhetscontroller | GSN-2024/538 nej
barn med omfattande behov
av sarskilt stod 1 forskoleklass
1 enskild verksamhet
F Grundskoleverksamhet —
Grundskola
F1 Beslut om att ett barn inte Utredare GSN-2024/446 ja
omfattas av skolplikt vid GSN-2024/447 ja
varaktig utlandsvistelse GSN-2024/448 ja
GSN-2024/449 ja
GSN-2024/450 ja
GSN-2024/480 ja
GSN-2024/481 ja
GSN-2024/494 ja
GSN-2024/495 ja
GSN-2024/544 ja
GSN-2024/545 ja
GSN-2024/553 ja
GSN-2024/554 ja
GSN-2025/578 ja
GSN-2024/586 ja
GSN-2024/588 ja
GSN-2024/589 ja
GSN-2024/590 ja
GSN-2024/591 ja
GSN-2024/594 ja
GSN-2024/595 ja
F9 Beslut om att anordna och Utredare 240716140118MC1606 |ja
bevilja skolskjuts 240811143951JQ1590 nej
240729123925CV1597 nej
240813150849L11613 nej
240813162814S)1614 nej
240622212435VB1586 nej
240709144642771603 nej
0-20240522-083022 nej
240813102336YV1607 nej
240715124016PF1607 ja




Huddinge

TJANSTEUTLATANDE 4(7)

BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN

Datum Diarienummer

2024-09-05 GSN-2024/18.601
2403241553121T1426 ja
240618133821MT1573 ja
240612162536VI1571 ja
24081211564872V1597 ja
240624095734ES1590 ja
240415122543KJ1467 nej
240723110529YJ1608 ja
240810210732GI1585 ja
240806132314AY1586 nej
2407140846547V1604 nej
240708110019ML1601 |ja
240419104559ML1478 |ja
2407271328311C1597 nej
240619192350071577 |ja
240810211845L11587 nej
240709144328RM1602 |ja
240709150814QA1604 ja
240813132621UF1611 ja
240805144554EH1580 | nej
240731193336QP1601 nej
240701135110RV1600 ja
240812153930FL1599 ja
240714082808KH1602 nej
240806050958SR1584 nej
240606132857SN1564 nej
240606132857SN1564 nej
240527214405NY1554 ja
240627171555TY1595 nej
240610111216PR1566 nej
240618145251GJ1575 ja
240628085759GD1596 nej
240624145512JW1595 | nej
240624145512JW1595 | nej
240604072700LB1558 ja
240813232352YX1617 nej
240327141739YM1440 |ja
240618093850LQ1572 ja
240622213043KF1587 nej
240625143516JL1596 ja
240307153021BW1324 |ja
240702100825NA1597 nej
2408120934367W1595 ja
240810144106WG1582 | ja
240610221202KC1567 ja
240611140307XG1569 nej
240811103431BB1589 nej
240422144555CC1486 ja




Huddinge

TJANSTEUTLATANDE 5(7)

BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN

Datum Diarienummer

2024-09-05 GSN-2024/18.601
240812135822VvV1598 ja
240730143105AW1598 | nej
240604203342LA1562 ja
240312184734JA1361 ja
240313085547WS1364 |ja
240813075207BL1604 ja
2408131331411U1612 ja
240620200128LE1583 ja
240723105304CW1607 |ja
240730182251XJ1599 nej
240805211139HD1583 | nej
240619153833TN1576 ja
240812154422ES1600 nej
240522063924EP1551 ja
240715222514TB1608 |ja
240810153139U01583 |ja
240810153646IM1584 |ja
240810134135MM1581 |ja
240813103702FN1608 ja
240715091423RC1605 ja
240703075334E71598 ja
240530195741N0O1557 ja
240628095240CE1597 nej
240810211447JN1586 ja
240618142929CW1574 |ja
2405141815031F1537 ja
240716140541NC1607 nej
240623124102MG1588 |ja
240622113629ZM1584 |ja
240805184437B11582 ja
2406241428390A1594 |ja
240511230241AD1531 |ja
2405211844480V1548 | nej
240624010242NY1589 |ja
240708142436DA1602 |ja
240624142152RV1592 nej
240624142152RV1592 nej
2408061339097F1587 ja
240620095226CC1579 nej
0-20240529-113949 ja
0-20240529-114222 ja
240727132118FU1596 ja
240813101747U01606 nej
240810030145BN1580 nej
240312133029FC1358 nej
240805152029KT1581 ja
240805152029KT1581 ja




Huddinge

TJANSTEUTLATANDE 6(7)

BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN

Datum Diarienummer

2024-09-05 GSN-2024/18.601
240805144058MF1579 nej
240526205022HM1553 | nej
240811202330EG1592 nej
240522063308LG1550 ja
240812200646S11601 nej
240813132252GC1610 ja
240806221940CG1588 nej
240801164706FC1591 nej
240813231448YJ1616 nej
240528074338CW1555 |ja
240811151824PE1591 nej
240612161848ZM1570 |ja
240714083639FT1603 nej
240620112426YT1580 nej
240620145710PT1581 nej
240812110317EW1596 |ja
240811102813Y11588 nej
2406102216385D1568 nej
240703074534FC1597 ja
2407150918221T1606 ja
240727074740WD1595 |ja
240620195706KN1582 ja
240812070828WL1594 nej
240521213048KD1549 nej
240808101003071585 ja
240802211152FF1577 ja
240604140212HB1561 ja
240813131435WA1609 |ja
0-20240709-102321 ja
2406041035441LK1559 ja
240716141012L11608 nej
240813081959EF1605 ja
240511225654AQ1530 |ja
240624142441VX1592  |ja
2406191929100J1578 nej
240807140933PQ1590 |ja
240604105946ET1560 ja
240622114936L11585 ja
240810025625GI11579 nej
240605141620KI1563 ja
0-20240617-132115 ja
240624101547GX1591 nej
240813183238PH1615 nej
2406251236061G1595 nej
240312131631HQ1357 nej
240612190847A71572 ja
240705141024NG1600 ja




Huddinge

TJANSTEUTLATANDE
BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN

Datum Diarienummer
2024-09-05 GSN-2024/18.601

7(7)

240802212936RM1578
240808102035DF1586
240526183205TR1552
240806092407Ql11585
2406152135300T1571
240301104857U11213
240424115009YJ1494
240705021538GV1599
240528090251WB1556

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
nej
ja

9.1

FO9

Yttrande vid dverklagande av | Avdelningschef GSN-2024/593

nej

Frida Plym Forshell
Utbildningsdirektor

Beslutet ska skickas till
Akten

Christina Dolke Andersson
Avdelningschef
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